
ETIid VE VMTOWCú

Uo\A $lčf&
ST^/UV Vxu -?jWm 
7 m$EE£4A §?KVMWcH - 
^Tl/Sn-ujvV 'fruížX^- /vJ$ox 4S0i
Mtfbo KCfcO "bJV //čďi 
v pAtí MrrwM u^iÍkdk

0/W

SW
^V

E 
W

sí
 lí 

L U
TB

Si
vt

r.

STWU/Cv tólcú Wo<\
MW) ,WM 
VhTLuěLfl Wn-o/o^ ft^ftKxuouk 

^KlToLoi/íXlO^ .
|^k>vMíf z

$ n wu;^



POLOHOPIS = JTSK (místní systém) 
+0,000 = stávající úroveň 1.NP
Tato dokumentace je duševním vlastnictvím f. CEOE Studio, s.r.o.

STUPEŇ:
DOKUMENTACE PRO 
PROVEDENÍ STAVBY

Dle §3 a dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb,

C. ZAKÁZKY: 2017-209 PARE:

DATUM: 10.06.2020
MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STAVBA:

STAV. ÚPRAVY FASÁDY A STŘECHY 
DUKELSKÝCH HRDINŮ 342/1, PRAHA 7
ČÁST DOKUMENTACE: |c. ČASTI:

r v /__
D.1.1STAVEBNÍ cast

NÁZEV VÝKRESU:

STŘEŠNÍ VPUSŤ

C. VÝKRESU;



17-209-DH1-2.NP, STŘEŠNÍ VPUSŤ 1:50 CEDE STUDIO,S.R.O. 10.06.2020



17-209-DH1-1.NP, STŘEŠNÍ VPUSŤ 1:50 CEDE STUDIO,S.R.O. 10.06.2020

1.11
6.73m2

/-STÁVAJÍC! STOUPAČKA 
/ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE 

/-DN150

1.13
,65m2

NOVÝ PROSTUP - VYÚSTĚNI

'střešního vpusti (guly)
POD STROPEM
SYSTÉMOVĚ OSADIT A
ZAILOZOVAT, ref. ARMAFLEX 
tl. 32mm

NOVÉ VEDENI DEŠŤOVÉ KANALIZACE, 
ODVODNĚNI TERASY, SYSTÉMOVĚ ZAVĚŠEL 
PDO STROPEM MEZI PRŮVLAKY, KGEM 10, 

SPAD min. 3%, ZAILOZOVAT, ref. W EX 
tl. 32mm
SYSTÉMOVĚ NAPOJIT DO STÁVAJÍC 
STOUPAČKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Vstávající stoupačka
DEŠŤOVÉ KANALIZACE 

~DN100 - LITINA



Wm? wežkj' s t/ncen

č2Sř)6 5^^ O;S.lr.0



7E-IMO? ÍWhoLO WWě TčWl 
luk Wtk?i&k»ó TfeSÉ>J



TERASA

-SP4.1 - STŘECHA 

ANGLICKÉHO DVORKU

"PODPŮRNOU KOI SVĚTLÍKU BUDE TVOŘIT 

OCELOVÍ SVAŘOVANÍ KONSTRUKCE Z I č. 160, 

+NADEZDIVKA Z CIHEL PLNÝCH 

DOPLNĚNI STROPU BUDE DOBETONOVÍNO

“NOVÍ STŘEŠNÍ VPUST 
NAPOJENA NA STAVAJlCl

PLOCHA AGROSS 
392,5m2

ohjekTjÁm4erní rsfere

TABULKA MÍSTNOSTI

/

/

2.11
5.35m2

E1.1

7720

/ 7

w

\iin

LO'

2,0%

Čk 1

L «i|
<

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI „2m
2.01 KANCELÁŘ SESTRY 16,24

2.02 SKLAD 6,2

2.00 SKLAD 6,94

2.04 ŠATNA 17,27

2.05 POKOJ LÉKAŘE 11,8

2.06 ŠATNA 15,12

2.07 CHODBA 47,82

2.08 POKOJ 23,17

2.09 WC MUŽI 1,65

2.10 WC ŽENY 1,67

2.11 SPRCHA 5,35

2.12 CHODBA 6,6

2.13 PRACOVNA 16,81

2.14 ORDINACE 31,38

2.15 ČEKÁRNA 22,18

2.16 KANCELÁŘ 27,85

2.17 KANCELÁŘ 20,94

2.18 SKLAD 5,16

2.19 CHODBA 23,19

2.20 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,29

2.21 ELEKTROLÉČBA 12,16

2.22 WC ZAMĚSTNANCI 2,39

2.23 WC DÍVKY 3,66

2.24 WC CHLAPCI 3,88

CELKEM 331.72

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZEMINA

IZOLACE TEPELNÉ A AKUSTICKÉ

POJISTNÁ HYDROIZOLACE, PAROZÁBRANA

TABULKA OZNAČENI A POPISŮ
m -OZNAČENÍ SKLADEB KONSTRUKCÍ 

(VIZ PŘÍLOHA D.1.1.20)

<ÓK> -OZNAČENÍ OKEN A DVEŘÍ 
(VIZ PŘÍLOHA D.1.1.21)

-OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ 
(VIZ PŘÍLOHA D.1.1.22)

-OZNAČENÍ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
(VIZ PŘÍLOHA D.1.1.24)

|±0,000 | -VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ ČISTÉ PODLAHY 1.NP

POZNÁMKY :
VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY REKONSTRUKCE JE NUTNÉ 

VEŠKERÉ ROZMĚRY OVĚŘOVAT NA STAVBĚ A ODCHYLKY OD 

PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ZJIŠTĚNÉ PŘI PROVÁDĚNI STAVBY 

KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

POLOHOPIS = JTSK (místní systém) 
±0,000 = 000,000 (Bpv)
Tato dokumentace je duševním vlastnictvím f. CEDE Studio, s.r.o,

STAVBA:

STAV. ÚPRAVY FASADY A STŘECHY 
DUKELSKÝCH HRDINŮ 342/1, PRAHA 7
ČÁST DOKUMENTACE:

Z V Z

stavební cast
NÁZEV VÝKRESU: NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 2.NP

Č. ČASTI:

D.1.1
C. VÝKRESU:

13.



1?2LAn

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍC! konstrukce

STÁVAJÍCÍ ZEMINA

IZOLACE TEPELNÉ A AKUSTICKÉ

POJISTNÁ HYDROIZOLACE, PAROZÁBRANA

TABULKA OZNAČENI A POPISŮ
[ĚTon -OZNAČENI SKLADEB KONSTRUKCI 

(VIZ PŘÍLOHA D.1.1.20)

-OZNAČENÍ OKEN A DVEŘÍ 
qjp (VIZ PŘÍLOHA D.1.1.21)

/gA -OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ 

W (VIZ PŘÍLOHA D.1.1.22)

<ZV> -OZNAČENÍ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
(viz příloha D.1.1.24)

1+0,000 | -VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ ČISTÉ PODLAHY '

POZNÁMKY :
VEŠKERÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY NA FASÁDĚ,

KTERÉ NEBUDOU NAHRAZENY NOVÝMI,

A JSOU Z POZINKOVANÉHO PLECHU 

BUDOU NOVĚ NATŘENY IX ZÁKLADNÍM 

NÁTĚREM A 2x VRCHNÍM NÁTĚREM NA POZINK.

VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY REKONSTRUKCE JE NUTNÉ 

VEŠKERÉ ROZMĚRY OVĚŘOVAT NA STAVBĚ A ODCHYLKY OD 

PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ZJŠTÉNÉ PŘI PROVÁDĚNI STAVBY 

KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

POLOHOPIS = JTSK Ímístní systém) 
±0,000 = 000,000 (Bpv)
Tato dokumentace je duševním vlastnictvím f. CEDE Studio, s.r.o.

DOKUMENTACE PRO 
PROVEDENÍ STAVBY

Dle §3 a dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb,
6. ZAKÁZKY: 2017-209 PARE:

DATUM: 14.12.2017
UEftlTKO: 1:75
FORMÁT: 4xA4

ČÁST DOKUMENTACE:

STAVEBNÍ ČÁST
C. ČASTI:

D. 1.1
r v r

NÁZEV VÝKRESU: NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ
PŮDORYS STŘECHY

C. VÝKRESU:

16.



SP2.1 plochá střecha dvorní části
PLAST
- vrchní hydroizolační asfaltový pás s břidličným posypem, modifikovaný SBS plnoplošně natavený .... vnitřní PES rohož 180g/m2.................................4,5 mm
- hydroizolační asfaltový pás s minerálním posypem, modifikovaný SBS samolep ........................................vnitřní skleněná rohož................................. 4,0 mm
TEPELNÁ IZOLACE
- tepelná izolace, desky z čedičové vlny - spádové klíny, spád min.2%................................ref. ISOVER SD.. mechanicky kotvená........................... 40-240mm
- tepelná izolace, desky z čedičové vlny.................................................................................ref. ISOVER R... mechanicky kotvená)................................. 160mm
- parotěsná zábrana, podkladní hydroizol. asfaltový pás, oxidovaný plnoplošně natavený ...vnitřní AI folie 9mikrom kašírovaná sklen, vlákny 60g/m2....3,5 mm
- penetrační nátěr - za studená zpracovatelná asfaltová emulze......................................................................................................................................................

celková tloušťka: 213-413mm
- stávající mechanicky očištěná nosná konstrukce ......................................................................... .............................................................................................

SP3.1 střecha - pavlač, vikýř
- Plechová střešní krytina na dvojitou stojatou drážku............... pozink............................................................................................................................... 0,7 mm
- Strukturní oddělovací vrstva..................................................................................................................................................................................................... 8 mm
- bednění z nehoblovaných prken na sraz...................................dřevo smrk II tř................................................. max. šíře 160 mm...................................24 mm
- tepelná izolace mezi stávající krokve .................................................................................................................................................................................. 200 mm
- parotěsná fólie

vzduchově uzavřená s parobrzdným účinkem, UV odolná, SD hodnota >100.....................................................................................................................
celková tloušťka: cca 234mm

- stávající nosná konstrukce krovu...................................................................................................................................................................................................
(pozn.: Na skladbu SP3.1 navazuje z interiéru skladba C1.1 )

SP4.1 střecha - pavlač, vikýř
- Plechová střešní krytina na dvojitou stojatou drážku .............. pozink...............................................................................................................................  0,7 mm
- Strukturní oddělovací vrstva......................................................................................................................................................................................................8 mm

celková tloušťka: cca 10mm
- stávající nosná konstrukce opravená betonová deska...............................................................................................................................................................

3/8


